
Branca: ANATOMIA PATOLOGICA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 ANGELONI CATERINA 9.00 22/11/2004 09/04/1999 19/04/1968 OMISSIS 00143 ROMA RM ok



Branca: ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 MARRAPODI ANTONIO 6.00 15/10/1984 29/07/1981 27/10/1955 OMISSIS 00172 ROMA RM ok



Branca: CARDIOLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 PRESTA VIVIANNE 9.47 06/11/2019 22/07/2014 13/12/1989 OMISSIS 00189 ROMA RM ok

2 SCIARRA FRANCO 9.00 18/07/1989 26/07/1984 29/07/1959 OMISSIS 02100 RIETI RI ok

3 URCIUOLI FEDERICA 9.00 04/07/2017 28/09/2011 12/05/1985 OMISSIS 03014 FIUGGI FR ok

4 DIPASQUALE FRANCESCO 9.00 18/11/2020 23/07/2015 28/07/1990 OMISSIS 97100 RAGUSA RG ok

5 PACILEO ROBERTA 9.00 20/12/2021 26/07/2016 15/01/1991 OMISSIS 80100 NAPOLI NA ok

6 MINNUCCI MATTEO 9.00 12/11/2022 19/07/2017 18/05/1992 OMISSIS 03011 ALATRI FR ok

7 LUMIA FRANCESCA 8.00 18/07/1989 21/10/1985 18/01/1961 OMISSIS 00123 ROMA RM ok

8 DI CIACCIO ANTONIO 8.00 08/11/1994 24/07/1990 05/01/1964 OMISSIS 00040 ARDEA RM ok

9 VALENTINI FABIO 8.00 17/11/1997 03/04/1992 17/07/1966 OMISSIS 00136 ROMA RM ok

10 FORA FRANCO 6.00 29/11/1991 21/06/1985 03/02/1957 OMISSIS 01011 CANINO VT ok



Branca: CHIRURGIA GENERALE
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 DE SANCTIS FLAVIO 9.42 27/07/2018 19/10/2011 09/10/1985 OMISSIS 00137 ROMA RM ok

2 ROMANO CAMILLA 9.00 16/01/2016 24/07/2008 12/12/1983 OMISSIS 00060 FORMELLO RM ok

3 MENCHINELLI MARTINA 8.04 21/03/2014 09/07/2007 06/11/1982 OMISSIS 01021 ACQUAPENDENTE VT ok



Branca: CHIRURGIA VASCOLARE
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 TERZI MARIANTHI 17.55 29/10/2007 26/07/2002 23/02/1969 OMISSIS 00062 BRACCIANO RM ok



Branca: CURE PALLIATIVE
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 COGLIANDOLO SANTA 9.00 31/10/1996 15/07/1991 09/07/1966 OMISSIS 00135 ROMA RM ok

2 BECHINI FRANCESCA 9.00 20/06/2018 28/07/2011 29/03/1985 OMISSIS 01018 VALENTANO VT ok



Branca: DERMATOLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 TORTI CLAUDIA 13.37 26/05/2015 21/10/2008 03/03/1977 OMISSIS 00136 ROMA RM ok

2 FALERI SARA 9.21 12/07/2016 13/03/2008 19/09/1982 OMISSIS 02010 RIVODUTRI RI ok

3 CORTONESI GIULIO 9.05 07/11/2022 26/07/2016 26/04/1991 OMISSIS 53024 MONTALCINO SI ok

4 BALLESIO MARZIA 6.00 12/01/2022 27/07/2016 28/05/1990 OMISSIS 00137 ROMA RM ok

5 PALMIERI BARBARA 5.00 24/10/2007 22/10/1998 20/04/1971 OMISSIS 05100 TERNI TR ok



Branca: DIABETOLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 TOSELLI LUCIA 14.89 13/11/2006 30/10/2001 22/10/1969 OMISSIS 00158 ROMA RM ok

2 SAPONARA CATERINA 11.68 15/10/1999 18/10/1993 24/08/1967 OMISSIS 00184 ROMA RM ok

3 VITALE MARTINA 11.10 17/07/2019 24/07/2012 17/01/1987 OMISSIS 00156 ROMA RM ok

4 GIULIANI CHIARA 10.00 20/12/2016 25/10/2012 29/03/1986 OMISSIS 00060 CAPENA RM ok

5 MATTIA LORENZA 9.84 09/11/2020 30/07/2015 08/07/1990 OMISSIS 00199 ROMA RM ok

6 PASQUINI SILVIA 9.78 11/11/2021 29/07/2015 16/09/1990 OMISSIS 58100 GROSSETO GR ok

7 IMPRONTA FLAVIA 9.72 21/10/2019 28/07/2014 01/06/1988 OMISSIS 03032 FARA IN SABINA RI ok

8 PRESCIUTTINI FEDERICA 9.52 09/11/2020 29/09/2015 11/07/1990 OMISSIS 01028 ORTE VT ok

9 DONNARUMMA GIOVANNA 9.47 21/01/2011 19/10/2005 10/11/1980 OMISSIS 00183 ROMA RM ok

10 CARABBA BARBARA 9.25 15/11/2001 28/09/1995 18/05/1970 OMISSIS 00152 ROMA RM ok

11 CALELLA DAMIANO 9.04 14/11/2019 30/10/2014 25/07/1989 OMISSIS 00179 ROMA RM ok

12 DALMAZIO GILDA 9.02 10/11/2022 25/10/2017 03/11/1992 OMISSIS 53024 MONTALCINO SI ok

13 GAROFALO SABRINA 9.01 07/11/2022 26/07/2017 07/10/1992 OMISSIS 00195 ROMA RM ok

14 OTTAVIANI CHIARA 9.00 09/12/2021 25/09/2014 05/08/1978 OMISSIS 01010 VILLA SAN GIOVANNI IN TUSCIA VT ok

15 PERLORCA ALESSANDRO 9.00 20/12/2021 16/03/2012 11/07/1986 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok

16 HIRSCH MARIA NEVE 9.00 07/11/2022 20/07/2016 24/06/1991 OMISSIS 00195 ROMA RM ok

17 BARRACO SONIA 9.00 07/12/2022 25/10/2017 04/01/1992 OMISSIS 91025 MARSALA TP ok

18 GENTILE MARIA CRISTINA 8.02 07/11/2022 28/07/2011 11/01/1985 OMISSIS 00199 ROMA RM ok

19 DAINELLI MICHELA 8.00 05/11/2010 19/10/2005 21/12/1980 OMISSIS 01027 MONTEFIASCONE VT ok

20 HAXHI JONIDA 7.29 21/04/2021 25/08/2008 29/01/1984 OMISSIS 00157 ROMA RM ok



Branca: ENDOCRINOLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 DI GIACINTO PAOLA 11.92 10/10/2016 27/03/2008 13/01/1982 OMISSIS 00019 TIVOLI RM ok

2 FALCONE STEFANIA 10.44 29/10/2003 14/07/1998 22/09/1965 OMISSIS 00195 ROMA RM ok

3 SCREPONI EMILIANO 10.33 07/12/1999 26/07/1993 03/02/1968 OMISSIS 00137 ROMA RM ok

4 PASQUINI SILVIA 10.09 11/11/2021 29/07/2015 16/09/1990 OMISSIS 58100 GROSSETO GR ok

5 FATTORINI GIORGIO 9.88 26/10/2009 03/11/2003 20/04/1977 OMISSIS 00159 ROMA RM ok

6 MATTIA LORENZA 9.41 09/11/2020 30/07/2015 08/07/1990 OMISSIS 00199 ROMA RM ok

7 PRESCIUTTINI FEDERICA 9.22 09/11/2020 29/09/2015 11/07/1990 OMISSIS 01028 ORTE VT ok

8 SAPONARA CATERINA 9.17 15/10/1999 18/10/1993 24/08/1967 OMISSIS 00184 ROMA RM ok

9 DALMAZIO GILDA 9.02 10/11/2022 25/10/2017 03/11/1992 OMISSIS 53024 MONTALCINO SI ok

10 SBARDELLA EMILIA 9.00 07/07/2016 27/09/2010 13/02/1984 OMISSIS 00183 ROMA RM ok

11 CALELLA DAMIANO 9.00 14/11/2019 30/10/2014 25/07/1989 OMISSIS 00179 ROMA RM ok

12 PERLORCA ALESSANDRO 9.00 20/12/2021 16/03/2012 11/07/1986 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok

13 HIRSCH MARIA NEVE 9.00 07/11/2022 20/07/2016 24/06/1991 OMISSIS 00195 ROMA RM ok

14 GAROFALO SABRINA 9.00 07/11/2022 26/07/2017 07/10/1992 OMISSIS 00195 ROMA RM ok

15 BARRACO SONIA 9.00 07/12/2022 25/10/2017 04/01/1992 OMISSIS 91025 MARSALA TP ok

16 DAINELLI MICHELA 8.08 05/11/2010 19/10/2005 21/12/1980 OMISSIS 01027 MONTEFIASCONE VT ok

17 HAXHI JONIDA 6.37 21/04/2021 25/08/2008 29/01/1984 OMISSIS 00157 ROMA RM ok



Branca: FISIOCHINESITERAPIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 IENO VINCENZINA 16.28 08/07/2014 23/10/2007 20/03/1980 OMISSIS 00179 ROMA RM ok

2 DE LELLIS OTTAVIA 13.10 30/10/2004 28/09/2000 01/01/1973 OMISSIS 00186 ROMA RM ok

3 RUGGERI ANNA ELISABETTA 11.17 22/11/1988 08/12/1984 25/01/1959 OMISSIS 00139 ROMA RM ok

4 BARTOLO DEBORAH 9.98 06/07/2017 19/10/2011 30/11/1984 OMISSIS 00134 ROMA RM ok

5 LORETI SIMONA 9.00 25/01/2018 21/07/2011 20/05/1986 OMISSIS 01034 FABRICA DI ROMA VT ok

6 MARIANI FLAVIO 9.00 27/10/2022 23/10/2017 01/09/1992 OMISSIS 04019 TERRACINA LT ok



Branca: GASTROENTEROLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 MARIANELLI TANIA 9.02 08/11/2006 19/07/2001 13/01/1976 OMISSIS 00132 ROMA RM ok



Branca: GENETICA MEDICA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 PASCOLINI GIULIA 9.14 22/06/2015 30/09/2008 22/05/1980 OMISSIS 00061 ANGUILLARA SABAZIA RM ok



Branca: GERIATRIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 TEMPORALI CORRADO 22.73 10/11/2007 05/11/2003 26/08/1975 OMISSIS 00066 MANZIANA RM ok

2 BECHINI FRANCESCA 17.94 20/06/2018 28/07/2011 29/03/1985 OMISSIS 01018 VALENTANO VT ok

3 FORMOSA VALERIA 15.61 08/07/2014 29/09/2008 11/07/1981 OMISSIS 00131 ROMA RM ok

4 NUNZIATA ELEONORA 13.71 13/11/2007 17/07/2003 28/07/1977 OMISSIS 00142 ROMA RM ok

5 SAVO ANNA 11.46 11/10/2005 16/10/2000 19/04/1976 OMISSIS 00100 ROMA RM ok

6 PIERMATTEI SIMONA 9.01 18/05/2015 20/10/2009 01/06/1984 OMISSIS 01010 CAPODIMONTE VT ok

7 BOSCO MARIA 9.00 29/11/1990 20/03/1986 10/12/1958 OMISSIS 00100 ROMA RM ok

8 TORELLI MATTEO 9.00 16/11/2006 06/07/2001 23/02/1972 OMISSIS 03014 FIUGGI FR ok

9 BABBANINI ALESSIO 9.00 18/01/2022 28/07/2016 14/11/1991 OMISSIS 37100 VERONA VR ok

10 ROCCHI SARA 9.00 03/11/2022 23/07/2013 07/12/1988 OMISSIS 01030 FALERIA VT ok

11 PAGLIUCA RAFFAELE 8.00 06/11/2020 24/10/2014 15/09/1989 OMISSIS 81031 AVERSA CE ok



Branca: IDROCLIMATOLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 ARACRI GIUSEPPE 8.00 10/12/2009 20/06/2003 25/09/1966 OMISSIS 00159 ROMA RM ok

2 DI MATTEO GIOVANNI 6.00 02/12/2008 15/07/2002 13/05/1964 OMISSIS 00055 LADISPOLI RM ok



Branca: IGIENE-MEDICINA PREVENTIVA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 FLORAMO MARIA 7.00 04/07/2014 29/09/2008 24/02/1980 OMISSIS 41100 MODENA MO ok



Branca: MEDICINA DEL LAVORO
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 BLASI PIERFRANCESCO 42.15 05/11/1990 12/04/1984 30/06/1957 OMISSIS 00163 ROMA RM ok

2 SAMPERI ILARIA 15.80 15/05/2015 29/07/2009 05/12/1980 OMISSIS 58010 SORANO GR ok

3 DI FAMIANI MANUELA 9.00 28/10/2008 24/06/2004 17/02/1977 OMISSIS 01033 CIVITA CASTELLANA VT ok

4 CORRADI GIULIA 9.00 07/11/2008 27/07/2004 10/05/1979 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok

5 PLACENTINO ROBERTA ANNA 8.00 25/10/2005 20/03/2001 20/09/1975 OMISSIS 00123 ROMA RM ok



Branca: MEDICINA DELLO SPORT
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 QOSSQOSSI MONJI 17.13 05/11/2001 28/06/1996 24/08/1965 OMISSIS 00172 ROMA RM ok

2 PAPOTTO CARMELO 8.85 27/06/2016 19/03/2010 12/10/1982 OMISSIS 00168 ROMA RM ok

3 AMATI SARA 5.00 03/11/2009 28/09/2005 12/04/1979 OMISSIS 01017 TUSCANIA VT ok



Branca: MEDICINA INTERNA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 OTTAVIANI CHIARA 9.00 09/12/2021 25/09/2014 05/08/1978 OMISSIS 01010 VILLA SAN GIOVANNI IN TUSCIA VT ok

2 DONNARUMMA GIOVANNA 8.00 21/01/2011 19/10/2005 10/11/1980 OMISSIS 00183 ROMA RM ok



Branca: MEDICINA LEGALE
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 RICCI FABIO 28.46 17/12/2008 10/10/2001 16/12/1976 OMISSIS 01027 MONTEFIASCONE VT ok

2 PIERSANTI VALERIA 8.00 27/10/2020 09/03/2016 12/07/1985 OMISSIS 01035 GALLESE VT ok



Branca: NEFROLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 IACONO ROSSELLA 8.00 03/12/1993 12/04/1989 16/07/1959 OMISSIS 00060 FORMELLO RM ok



Branca: NEUROLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 AURILIA CINZIA 50.64 08/11/2006 17/11/2000 17/04/1973 OMISSIS 00136 ROMA RM ok

2 GALLOTTINI STEFANO 10.81 22/11/2006 25/10/2001 20/09/1971 OMISSIS 00123 ROMA RM ok

3 VENTO CLAUDIO 10.53 03/12/2008 14/11/2003 02/11/1976 OMISSIS 05013 CASTEL GIORGIO TR ok

4 MORENA EMANUELE 9.74 18/11/2020 15/07/2015 13/03/1991 OMISSIS 00183 ROMA RM ok

5 MARRANGHINO ANTONIO EUGENIO CIRO 7.00 28/11/1994 05/11/1990 01/12/1962 OMISSIS 00177 ROMA RM ok



Branca: OCULISTICA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 MOLINARI SIMONA 20.76 10/11/2004 03/12/1998 17/01/1971 OMISSIS 00124 ROMA RM ok

2 LASSANDRO NICOLA VITO 16.30 18/11/2019 11/03/2015 12/10/1989 OMISSIS 70029 SANTERAMO IN COLLE BA ok

3 CORDELLI ANDREA 14.47 15/12/2005 12/04/2000 04/04/1973 OMISSIS 15011 ACQUI TERME AL ok

4 PENDINO VALERIA 12.95 24/01/2007 25/07/2002 09/03/1978 OMISSIS 00189 ROMA RM ok

5 MANCA DANIELA 9.00 28/02/2018 20/07/2011 21/10/1986 OMISSIS 00182 ROMA RM ok

6 MAGRINO TONINO 8.00 28/10/1994 26/06/1990 20/01/1964 OMISSIS 00171 ROMA RM ok

7 SFERRUZZI ANTONIO 8.00 22/10/1997 17/10/1988 23/05/1962 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok

8 MONTALDI FRANCESCA 8.00 22/07/2011 20/09/2006 17/03/1979 OMISSIS 00155 ROMA RM ok

9 CECCHETTI DARIO 8.00 18/11/2022 28/03/2018 04/11/1991 OMISSIS 00165 ROMA RM ok



Branca: ODONTOIATRIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 D'ANDREA MARTA 20.47 29/01/2016 20/07/2011 02/05/1986 OMISSIS 00143 ROMA RM ok

2 PANETTA ROBERTO 17.52 30/01/2015 26/02/2009 15/11/1965 OMISSIS 00172 ROMA RM ok

3 MANAI ALICE 12.21 12/01/2017 22/07/2016 10/03/1992 OMISSIS 00047 MARINO RM ok

4 PERFETTI FEDERICO 10.98 30/01/2015 20/07/2011 18/12/1986 OMISSIS 00161 ROMA RM ok

5 MONTORI ALESSANDRA 9.21 08/09/2022 22/10/2018 29/08/1991 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok

6 BRESCIA ALESSIA VINCENZA 9.02 23/01/2020 13/06/2016 09/07/1991 OMISSIS 00153 ROMA RM ok

7 LANZI CHIARA 8.81 28/01/2014 30/07/2010 13/02/1985 OMISSIS 01027 MONTEFIASCONE VT ok

8 MENICHELLI MARTINA 7.81 04/12/2020 24/06/2014 24/09/1990 OMISSIS 05100 TERNI TR ok

9 APRUZZESE ISABELLA 6.26 04/03/2008 28/10/2004 19/08/1977 OMISSIS 00182 ROMA RM ok

10 DEL VECCHIO GIANLUCA 5.00 02/03/2018 03/11/2004 15/08/1979 OMISSIS 81055 SANTA MARIA CAPUA VETERE CE ok

11 LANZUOLO STEFANIA 3.32 13/09/2018 19/07/2018 04/01/1993 OMISSIS 00136 ROMA RM ok



Branca: ORTOPEDIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 SERPIERI SAVERIO 10.08 26/04/2014 21/03/2007 27/12/1979 OMISSIS 01010 CAPODIMONTE VT ok

2 ZAREH
DEHKHARGANI

ALI REZA 9.00 20/07/2000 18/11/2015 11/09/1967 OMISSIS 14100 ASTI ok

3 TEORI GIUSEPPE 6.53 06/11/2006 08/11/2001 15/06/1975 OMISSIS 00158 ROMA RM ok



Branca: OSTETRICIA E GINECOLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 CIARDO ANNAMARIA 16.18 04/11/2002 07/12/1994 28/04/1967 OMISSIS 00141 ROMA RM ok

2 CATANIA ROSSELLA 14.27 05/11/2004 08/04/1995 09/04/1967 OMISSIS 00182 ROMA RM ok

3 PISTILLI ENRICO 13.66 05/11/1992 24/10/1988 13/03/1963 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok

4 TOZZI CHIARA 10.09 03/12/2008 15/07/2003 15/11/1978 OMISSIS 00065 FIANO ROMANO RM ok

5 ANNESI VALENTINA 9.92 29/10/2020 24/09/2014 24/08/1988 OMISSIS 00141 ROMA RM ok

6 NARDOCCI FABIO 5.00 25/10/1999 10/11/1994 01/08/1966 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok



Branca: OTORINOLARINGOIATRIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 PANARESE ANNALISA 16.03 15/07/2015 27/03/2008 25/06/1981 OMISSIS 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR ok

2 CANDELORI FRANCESCA 12.45 04/11/2020 21/10/2015 23/01/1990 OMISSIS 05100 TERNI TR ok

3 TUCCI CINZIA 12.17 22/11/2019 21/10/2014 29/05/1987 OMISSIS 00169 ROMA RM ok

4 GIGLIA VERONICA 10.82 15/03/2012 21/03/2007 10/04/1979 OMISSIS 92026 FAVARA AG ok

5 CORONELLA VALENTINA 10.65 31/10/2019 22/07/2014 02/08/1989 OMISSIS 81033 CASAL DI PRINCIPE CE ok

6 VIRDIA PAOLA 10.13 23/11/1992 03/11/1988 27/09/1963 OMISSIS 00137 ROMA RM ok

7 DE SOCCIO GIULIA 9.62 04/11/2020 23/07/2015 11/07/1990 OMISSIS 00161 ROMA RM ok

8 PENTANGELO DANIELE 9.37 17/11/2008 12/11/2002 02/08/1975 OMISSIS 01033 CIVITA CASTELLANA VT ok

9 LOCCISANO LAURA 9.24 07/11/2021 25/09/2017 06/07/1991 OMISSIS 00198 ROMA RM ok

10 ROLLO ANGELO 9.00 05/07/1989 14/07/1986 10/04/1959 OMISSIS 00100 ROMA RM ok

11 FALASCA VINCENZO 9.00 27/11/2019 13/03/2014 13/10/1987 OMISSIS 01030 FALERIA VT ok

12 MODAFFERI LUCA 9.00 10/01/2022 22/03/2017 25/06/1991 OMISSIS 00179 ROMA RM ok

13 D'ALESIO DONATO 8.59 15/12/1999 26/07/1994 01/12/1966 OMISSIS 67069 TAGLIACOZZO AQ ok

14 CRESCENZI CLAUDIA LORENA 7.00 29/10/1997 29/10/1993 04/01/1965 OMISSIS 01100 VITERBO VT ok

15 CATALANO MICHELE 6.00 18/11/2022 30/11/1992 OMISSIS 86025 RIPALIMOSANI CB ok



Branca: PEDIATRIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 ALECCI MARIA CONCETTA 10.96 23/06/1989 04/03/1985 06/04/1959 OMISSIS 00135 ROMA RM ok

2 FILIPPINI FRANCESCA 9.00 25/11/2010 24/02/2005 01/04/1977 OMISSIS 00189 ROMA RM ok

3 URSI DAVIDE 9.00 15/12/2022 19/10/2016 08/12/1991 OMISSIS 80100 NAPOLI NA ok



Branca: PNEUMOLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 ESPOSITO MARIA CRISTINA 9.00 20/05/2015 24/09/2009 24/12/1983 OMISSIS 00053 CIVITAVECCHIA RM ok



Branca: PSICHIATRIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato

Pagina 1 di 1

COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 POTENZA SILVANA 15.78 28/11/2006 13/11/2000 18/10/1975 OMISSIS 00182 ROMA RM ok

2 FORASTIERE ANNA 11.95 20/01/2022 26/09/2016 20/04/1985 OMISSIS 00149 ROMA RM ok

3 FRUSTACI ALESSANDRA 10.61 24/10/2002 21/10/1998 27/05/1971 OMISSIS 88060 SANT`ANDREA APOSTOLO
DELLO ION

CZ ok

4 MACRI' FRANCESCO 9.00 07/09/2017 28/01/2011 25/03/1984 OMISSIS 00155 ROMA RM ok



Branca: PSICOTERAPIA MEDICA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato
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1 CECCARELLI FRANCESCA 9.60 27/10/2005 12/07/2001 24/02/1975 OMISSIS 01030 CARBOGNANO VT ok



Branca: RADIOLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato
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COMITATO CONSULTIVO ZONALE

1 MANCINI ELEONORA 11.67 27/10/2009 13/12/2005 22/08/1980 OMISSIS 01027 MONTEFIASCONE VT ok

2 CIPRIANI VALENTINA 8.00 25/07/2011 28/09/2006 17/04/1980 OMISSIS 01036 NEPI VT ok

3 ANTONELLI SIMONETTA 8.00 29/12/2021 27/01/2015 09/06/1989 OMISSIS 00162 ROMA RM ok

4 ROSSI CARMINE 8.00 09/11/2022 26/09/2017 22/07/1992 OMISSIS 82030 MELIZZANO BN ok



Branca: REUMATOLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato
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1 D'ANTONIO ARIANNA 9.00 30/11/2022 25/10/2017 05/09/1991 OMISSIS 00169 ROMA RM ok

2 VANZO CLAUDIA 8.00 31/10/2002 17/03/1998 05/09/1972 OMISSIS 14100 ASTI RM ok

3 GALLO ADRIANA 6.36 11/12/2009 16/11/2004 27/07/1978 OMISSIS 00153 ROMA RM ok



Branca: SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato
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1 ASPRINO ROSA 10.08 11/04/2016 26/02/2009 23/06/1982 OMISSIS 00182 ROMA RM ok



Branca: UROLOGIA
Pos. Cognome Nome Punti Data Titolo Data

Laurea
Data
Nascita

Indirizzo Cap Comune Prov. Stato
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1 DE CILLIS ANTONIO 9.94 25/06/2014 21/07/2008 07/10/1980 OMISSIS 73100 LECCE LE ok

2 DI GIOVANBATTISTA GIULIO 9.89 12/10/1999 21/07/1992 08/03/1962 OMISSIS 00152 ROMA RM ok

3 DI VICCARO DOMENICO 9.08 26/10/2009 22/07/2004 29/12/1979 OMISSIS 00189 ROMA RM ok

4 CERASINI MICHELA 8.81 19/09/2017 28/02/2011 31/01/1984 OMISSIS 01015 SUTRI VT ok

5 GRANATA DAVID 8.30 15/11/2008 12/11/2003 17/04/1975 OMISSIS 00063 CAMPAGNANO DI ROMA RM ok

6 STORTI LUIGI 8.00 13/11/2002 29/03/1990 27/07/1963 OMISSIS 00046 GROTTAFERRATA RM ok

7 MAURELLI SIMONE 6.00 28/06/1995 05/11/1988 02/07/1961 OMISSIS 01027 MONTEFIASCONE VT ok



      COMITATO CONSULTIVO ZONALE

MEDICINA

ESCLUSI

Nominativo Causale Esclusione Branca

BOSCO ELENA MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

CASULE BARBARA MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

CIRILLI GIADA MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

DI SERO FABRIZIA MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

EMILI TIZIANA MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

FLORAMO MARIA SPECIALIZZAZIONE NON CONFORME MEDICINA DEL LAVORO

GALLO MONICA MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

GENNARI SILVIA MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

GISONDI CRISTINA MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

IANNACCI DANIELE MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

LORENZANO GIOVANNI MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

MAGNACCA CLAUDIO MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

MANZI GIULIANO MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

MECALI MARCO MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

MEDORO STEFANO MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA

OTTAVIANI CHIARA SPECIALIZZAZIONE NON CONFORME SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIET.

SBENAGLIA GIORGIO SPECIALIZZAZIONE NON CONFORME ANGIOLOGIA

SCALONI PAOLO MANCA SPECIALIZZAZIONE ODONTOIATRIA


